Encerrado até Setembro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE004384 11/11/22

Credor 34408390000155 - E O BESSA SERVICOS DE LOCACAO E REPRESENTACAO

Valor 52.812,88 (Cinquenta e dois mil e oitocentos e doze reais e oitenta e oito centavos)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20581 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...

[...]

Impresso por ARLYANNE LIMA MOURA em 11/11/22 às 12:12.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE004384 11/11/22

Credor 34408390000155 - E O BESSA SERVICOS DE LOCACAO E REPRESENTACAO

Valor 52.812,88 (Cinquenta e dois mil e oitocentos e doze reais e oitenta e oito centavos)

Descrição Mesa de som Mixer de 32 canais ou superior com 08 entradas mono + 04 entradas estéreo, ou superior 02 Saídas AUX e 02 
Saídas FX, ou superior Contenha pré-amplificador Reprodução dispositivo USB Porta USB que permita conectividade com